



## Lampa sufitowa, trzy klosze na okrągłej podstawie K-5625 z serii CAPRI

Numer katalogowy	<b>5901425527156</b>
Kod producenta	<b>K-5625</b>
Seria	<b>CAPRI</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>bursztynowy, czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>3</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">15W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>29</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>39</b>
Głębokość (cm)	<b>39</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>2+1</b>

### Opis produktu

#### Lampa K-5625 z serii CAPRI – elegancja i styl w Twoim wnętrzu

Lampa K-5625 z serii CAPRI to doskonały wybór dla osób, które pragną wzbogacić swoje wnętrze o nowoczesne, ale zarazem eleganckie oświetlenie. Charakteryzuje się **okrągłą metalową podsufitką w kolorze czarnym**, na której umieszczono **trzy szklane, bursztynowe klosze**, które są nie tylko funkcjonalne, ale także stanowią dekoracyjny akcent w każdym pomieszczeniu. Przezroczysty klosz o ciepłym, bursztynowym odcieniu pięknie rozprasza światło, tworząc przytulną i relaksującą atmosferę. **Lampa o wysokości 29 cm i szerokości 39 cm** z łatwością dopasuje się do różnych przestrzeni, idealnie pasując do kuchni, jadalni, salonu czy sypialni, stanowiąc subtelny element dekoracyjny w nowoczesnym stylu.

#### Oszczędność energii i wysoka funkcjonalność

Lampa K-5625 to nie tylko piękno, ale również oszczędność energii. Jest wyposażona w **trzy punkty świetlne z gwintem E27**, które umożliwiają wybór żarówek LED, co zapewnia wyjątkową efektywność energetyczną. Dzięki zastosowaniu żarówek LED o mocy do 15W, ta lampa **zużywa nawet do 80% mniej energii** w porównaniu do tradycyjnych żarówek, co pozwala na niższe rachunki za prąd i mniejszy wpływ na środowisko. [Barwa światła](#) zależy od zastosowanej żarówki, dzięki czemu możesz dostosować oświetlenie do własnych potrzeb – ciepłe światło wprowadzi przytulną atmosferę, a chłodniejsze doda energii i przestronności. Lampa oferuje także **możliwość podziału na dwa włączniki: 2+1**, co pozwala na większą elastyczność w kontrolowaniu natężenia światła w zależności od sytuacji.

#### Stylowy design i możliwości aranżacyjne

Lampa K-5625 to doskonały wybór dla osób, które pragną nadać swojemu wnętrzu nowoczesny charakter. Jej prosty, ale elegancki design sprawia, że pasuje do wielu popularnych stylów. Dzięki trzem bursztynowym kloszom, lampa dodaje wnętrzu ciepła i przytulności, jednocześnie rozświetlając przestrzeń w sposób subtelny, ale efektowny. W zależności od potrzeb, można ją zamontować **w kuchni nad stołem jadalnianym lub wyspą kuchenną, w salonie, a także w sypialni**, gdzie stworzy przyjemną atmosferę do relaksu. Lampa dostępna jest także w innej wersji kolorystycznej kloszy oraz z różną liczbą punktów świetlnych, co daje Ci możliwość **pełnej personalizacji i dopasowania do indywidualnych potrzeb**. Lampa występuje również w wersji z [prostokątną podsufitką](#).

## Wybierz lampę K-5625 i stwórz wyjątkowe wnętrze

Zainwestuj w lampę K-5625 z serii CAPRI, aby wprowadzić elegancję, styl i funkcjonalność do swojego domu. Dzięki wyjątkowej jakości wykonania i staranności w detalu, ta lampa będzie ozdobą każdego wnętrza przez wiele lat. Nowoczesny design i energooszczędność sprawiają, że jest to wybór, który z pewnością Cię zadowoli. Wybierz ją już teraz i stwórz niezapomnianą atmosferę w swoim domu!

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 36